

در مراسم تکریم و معارفه مدیرکل امور شاهد و ایثارگران دانشگاه آزاد اسلامی مطرح شد؛

رسیدگی به امور شاهد و ایثارگران از اولویتهای مدیریت دانشگاه آزاد اسلامی است/ توجه به ارتقا معیشت کارکنان و اساتید خانواده شاهد و ایثارگر دانشگاه آزاد اسلامی

مراسم تکریم و معارفه مدیرکل امور شاهد و ایثارگران دانشگاه آزاد اسلامی با حضور دکتر محمدصادق ضیائی مشاور و رئیس مرکز حوزه ریاست و روابط عمومی دانشگاه برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی، دکتر ضیائی در این مراسم با اشاره به اهمیت خدمت‌رسانی به خانواده‌های شاهد و ایثارگران، گفت: همان‌گونه که مقام معظم رهبری نیز گفته‌اند فضیلت زنده نگه داشتن نام و یاد شهدا و خدمت به خانواده‌های ایشان کمتر از شهادت نیست.

وی با بیان اینکه کارکردن در مجموعه شاهد و ایثارگر موجب افتخارآفرینی است، افزود: یادمان نرود در دوران هشت سال دفاع مقدس اگر رشادت‌ها و ایثارگری‌های رزمندگان نبود، چه ویژگی‌ها و شرایطی بر سرنوشت این مملکت حاکم می‌شد، اگر امروز در دنیا با اقتدار سخن می‌گوییم، به پشتوانه ایثارگری‌های آن عزیزان و صبوری خانواده‌هایشان است.

دکتر ضیائی ادامه داد: معنای واقعی زندگی را باید از ایثارگرانمان آموخت، اگر چه آنان دارای درد ظاهری هستند، اما به خوبی دریافتند که چگونه زیبا زندگی کنند و دردمندان واقعی ماییم که هنوز نتوانستیم مانند آنان به آرامش برسیم.

رئیس مرکز حوزه ریاست و روابط عمومی گفت: با تفکری که از دکتر فرهاد رهبر رئیس دانشگاه آزاد اسلامی سراغ داریم، رسیدگی به امور و تأمین نیازهای این قشر از اولویتهای ایشان است.

دکتر ضیائی در ادامه خاطر نشان کرد: حافظه تاریخی ملت هیچگاه امثال شهدایی مانند شهید حججی را از یاد نخواهد برد، چرا که ایشان تحول عظیمی در نگرش جامعه ایجاد کرد و باعث بیدار شدن روحیه شهادت طلبی و ایثار در کشور شد.

رئیس مرکز حوزه ریاست و روابط عمومی ضمن قدردانی از تلاشهای محمدتقی طباطبایی مدیرکل سابق امور شاهد و ایثارگران برای دکتر حسین نصیرزاده مدیرکل فعلی امور شاهد و ایثارگران آرزوی توفیق در خدمت‌رسانی به دانشجویان و خانواده‌های شاهد و ایثارگران کرد و گفت: یکی از ویژگیهای بارز مدیریتی ایشان پیگیری امور برای رسیدن به نتیجه

است. امیدوارم همه مدیران دانشگاه آزاد اسلامی برای رسیدن به وضعیت مطلوب در خدمتگزاری به ایثارگران و خانواده‌های آنان نهایت همکاری را با مدیریت جدید این حوزه داشته باشند.

دکتر نصیرزاده نیز ضمن تقدیر از تلاشهای صورت گرفته از سوی محمدتقی طباطبایی برای بهبود شرایط دانشجویان شاهد و ایثارگر دانشگاه آزاد اسلامی، گفت: زمانی که مدیریت این مجموعه در اختیار ایشان قرار گرفت، بسیار خوشحال بودم، چرا که این مجموعه در اختیار فردی ایثارگر و از درد کشیده‌های این نسل قرار گرفته بود.

وی افزود: کار کردن در این حوزه با سایر بخشهای دانشگاه آزاد اسلامی دارای تفاوت‌هایی است، چرا که ما مخاطبان این بخش را ولی نعمتان خود می‌دانیم و تمام سعی خود را برای خدمت‌رسانی بیشتر به آنان بکار خواهیم گرفت.

دکتر نصیرزاده ادامه داد: امیدوارم با تلاش همکاران این مجموعه بتوانیم در آینده‌ای نزدیک به عنوان الگوی موفق خدمت‌رسانی به ایثارگران در میان بخشهای دولتی و غیردولتی شناخته شویم.

وی با بیان اینکه مدیریت حوزه شاهد و ایثارگران باید مدیریتی برخاسته از خردجمعی و دارای روحیه انقلابی باشد، گفت: از تمام مدیران و مسئولان دانشگاه آزاد اسلامی می‌خواهم که نسبت به این قشر از جامعه احساس وظیفه کرده و تلاش خود را برای ارتقا وضعیت آنان بکار گیرند.

مدیر کل امور شاهد و ایثارگران همچنین از برنامه‌ریزی برای ارتقا معیشت کارکنان و اساتید خانواده شاهد و ایثارگران دانشگاه آزاد اسلامی خبر داد و گفت: امیدوارم با تلاش همکاران این مجموعه این اتفاق بزودی حاصل شود تا پرچم یادگاران هشت سال دفاع مقدس و خانواده‌هایی که تمام هستی خود را برای انقلاب داده‌اند، همچنان برافراشته باقی بماند.

دکتر نصیرزاده در پایان گفت: خدمت با عزت یکی از اهداف اداره کل شاهد و ایثارگران دانشگاه آزاد اسلامی است و از خداوند می‌خواهم در این مسیر ما را یاری کند.

طباطبایی نیز در این مراسم اظهار داشت: دانشگاه آزاد اسلامی این افتخار را دارد که در خدمتگزاری به ایثارگران در میان دستگاه‌های دولتی و خصوصی پیشگام بوده و دیگر وزارتخانه‌ها همواره از این دانشگاه الگو می‌گرفتند.

وی افزود: این دانشگاه ظرفیت عظیمی دارد و می‌تواند بخش بزرگی از خانواده‌های شاهد و ایثارگر را تحت پوشش خود قرار دهد و پرچم‌دار توسعه و ترویج فرهنگ ایثار و شهادت باشد.